
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Новостроевская средняя общеобразовательная школа» 
238135, Калининградская область, Озерский район, пос. Новостроево, ул. Школьная, 2 

ИНН 3921002744  /  КПП 392101001 

Тел./факс: 8-(40142)-7-32-17 

E-mail: novostroevo2@yandex.ru 

 

Приказ №5 

От «09» января  2024 года 

 

«О создании управленческой команды Новостроевской средней школы» 

На основании Указа Президента Российской Федерации «О национальных 

целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 

2024 года» от 07.05.2018 г. № 204, с целью совершенствования системы 

управления  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать управленческую команду школы на период с 2024 г. по 

2025 г. в следующем составе:  

 Макрецкий С.В. – директор школы;  

 Щёголева И.Ю. – заместитель директора;  

  Кравцова Г.Л.- советник по воспитанию и взаимодействию с детскими 

организациями 

 Зонова Т.Н. – руководитель МО учителей начальной школы;  

 Галий Р.А. – руководитель МО учителей естественно- научного и 

гуманитарного цикла;  

 Асатрян М.О.- социальный педагог;  

 Мухина Е.Н. –педагог-психолог.  

 

2. Утвердить Положение об управленческой команде. (Приложение 1).  

3. Утвердить перспективный план работы школьной управленческой 

команды на 2023-2024, 2024-2025 уч. годы.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                     С.В. Макрецкий 


		2024-06-13T15:29:07+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОСТРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




